
 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
kodas 188659752 

 

     

 
Apskričių valstybinėms mokesčių inspekcijoms  
 

 Nr.  
 

   
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 
MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 379 „DĖL PREKIŲ 
(PASLAUGŲ) PIRKIMO–PARDAVIMO KVITO FORMOS BEI ŠIŲ KVITŲ PILDYMO TAISYKLIŲ 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

Informuojame, kad nuo 2022 m. gruodžio 24 d. įsigaliojo Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2022 m. gruodžio 23 d. įsakymas Nr. VA-
96 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 
2002 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 379 „Dėl Prekių (paslaugų) pirkimo–pardavimo kvito formos 
bei šių kvitų pildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau — Įsakymas; paskelbta Teisės aktų 
registre 2022-12-23 Nr. 2022-26731). Įsakymu papildytos ir patikslintos Prekių (paslaugų) pirkimo-
pardavimo kvito FR0508 formos pildymo taisyklės (toliau — taisyklės) nuostatomis dėl 
elektroninių Prekių (paslaugų) pirkimo-pardavimo kvitų teikimo, patikslinti taisyklėse nurodyti 
jau pasikeitę teisės aktų pavadinimai, taip pat patikslinta įsakymo preambulė. 

 
 

Teisės departamento direktorė  Rasa Virvilienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vmi@vmi.lt

